
Vyvěšeno dne: 16. 3. 2021  

 

 
Montážní dělnice / dělník 
 

 

Uvažujete o změně zaměstnání? Hledáte opravdu stabilní příjem? 
Nevyhovuje Vám současný kolektiv? Jste zručná a pečlivá? Pak možná 
právě naše firma může pomoci Vaši momentální situaci řešit.  

Stále totiž vítáme šikovné a usměvavé pracovnice, které jsou 
schopné pracovat ve vícesměnném provozu. Přidejte se k nám… 

 
Tato pozice je pro nové zaměstnance spojena s náborovým 

příspěvkem 20.000 Kč (týká se všech uchazečů, kteří podali svoji žádost  
o zaměstnání v naší společnosti po 1. březnu 2021). 

 
Pracovní náplň: 
 

 Montáž kompletů nábytkového kování z komponentů z plastu a kovů 
 Provádění samokontroly, výroba kontrolních vzorků, hlášení závad 
 Další činnosti spojené s prací operátora, udržování pořádku na pracovišti  

 

Požadavky:  
 

 Min. SOU  
 Schopnost pracovat ve třísměnném / nepřetržitém provozu 
 Zkušenosti z výrobní společnosti výhodou 

 Pečlivost, přesnost, flexibilita 
 
Žádosti se strukturovaným životopisem zašlete, prosím, na kontakt uvedený níže. 
 
 
Personální oddělení: 
Renata Bartošíková 
Telefon: (+420) 566 692 111, E-mail: HCR-personal@hettich.com, 
Hettich ČR k.s., Jihlavská 3, 591 01 Žďár nad Sázavou 
 

 

Volná pracovní místa 


